
UCHWAŁA NR 243/XXVIII/21 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia nazewnictwa ulic we wsi MASZEWO gmina Stara Biała 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się nazewnictwo ulic w miejscowości MASZEWO. 

§ 2. Drogom w miejscowości Maszewo nadaje się nazwy przedstawione w wykazie nazw ulic 
w miejscowości Maszewo, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Lokalizację oraz nazwy ulic, o których mowa w § 2, ilustruje załącznik graficzny, 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, składający się z 1 arkusza. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: E17BF05C-4D43-4BC8-9A7F-374646CF5A26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 243/XXVIII/21 

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Wykaz nazw ulic w miejscowości Maszewo 

Lp. Nazwa ulicy Położenie na działkach ewidencyjnych nr:  

1 Płocka 75 

2 Łączna 
54/7, 53/1, 39, 52/9, 51/7, 52/3, 51/7, 50/13, 34/6, 31/4, 31/7, 31/5, 
50/10, 49/1, 28/4, 24/2, 23/20, 23/10, 45/1, 222/3, 13/2, 12/2, 
44/14, 44/13, 44/11, 44/9, 11/2, 43/1, 40/1, 8/2, 7/2, 40/1, 4/2 

3 Lawendowa 
Maszewo, działki ew. nr: 36/2, 32/1, 30/1, 25/15, 25/1,  Brwilno, 
działki ew. nr: 66/19, 66/7, 66/14, 66/18, 66/26, 66/30, 68/2, część 
dz. 68/2  

4 Bronisława 
Malinowskiego 

195/22, 195/24, 195/26, 195/28, 195/30, 195/32, 195/34, 195/36, 
195/38, 195/40, 195/42 

5 Tony Halika 

179/1, 178/1, część dz. 157/4, 159/5, 159/7, 159/9, 161/3, 161/5, 
162/12, 163/9, 163/10, 164/16, 179/3, 165/4, 184/1, 166/9, 166/12, 
166/10, 166/14, 167/5, 168/5, 169/7, 169/12, 178/2, 169/13, 178/2, 
169/11, 210/1, 173/2 97/2, 177/3, 210/2, 205, 172/2, 176/2, 175/2 
176/1, 171/4, 175/1, 174/12, 170/4, 174/10, 174/8, 174/6, 155/1, 
145/4, 154/1, 144/4, 153/1, 143/4, 152/1, 142/4, 151/1, 141/4, 
150/1, 140/4, 149/1, 139/4, 148/1, 138/4, 97/1 

6  Huberta Wagnera 164/8, 164/12, 164/17 

7 Drozda 

124/1, 112/4, 112/5, 113/4, 114/4, 115/4, 158/1, 157/9, 158/3, 
160/1, 116/4, 117/4, 162/7, 118/5, 162/10, 118/5, 163/11, 163/13, 
163/15, 119/2, 164/18, 122/2, 121/2, 123/2, 123/5, 124/1, 131/4, 
130/4, 129/4, 128/4, 127/4, 221/2, 123/5 

8 Sowia 162/8 

9 Sójki 
112/2, 76/2, 77/2, 221/1, 113/2, 78/2, 114/2, 79/2, 115/2, 116/2, 
80/2, 117/2, 118/2, 81/2, 82/2, 83/2, 84/2, 221/2, 86/2, 86/10, 
124/2, 87, 134, część dz. 106, 85/5, 85/21 

10 Tadeusza Ślusarskiego 71/8, 70/8, 70/13, 71/10, 72/7, 72/11, 70/19  
11 Władysława Komara część dz. 67/71, 67/14, 67/17, 67/69 
12 Mariana Bublewicza 67/10, część dz. 67/9  
13 Wiesława Gawłowskiego 366/2, 55/16  
14 Leonida Teligi 53/2, 52/14  
15 Ryszarda Szurkowskiego 51/8, 50/14, 51/9, 50/20, 50/35  
16 Ireny Szewińskiej 50/11, 49/8, 50/15, 50/22 
17 Janusza Kuliga 44/24, 43/2 
18 Boczna 23/21, 24/1, 28/1, 28/15, 24/1, 28/6 
19 Haliny Konopackiej 23/6, 23/24 
20 Kazimierza Deyny 25/13, część dz. 24/1 
21 Kazimierza Górskiego 30/3, 32/2, 34/1, 31/13 
 

Id: E17BF05C-4D43-4BC8-9A7F-374646CF5A26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 243/XXVIII/21

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 25 listopada 2021 r.

Id: E17BF05C-4D43-4BC8-9A7F-374646CF5A26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




